.a) Vegeu Mtihlbacher, R1g1st11, n.0 1000. 
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In nomine domini nostri J esu Christi Dei eterni. Lotari us augustus, 
domini imperatoris Ludovici filius. Juatum est ut imperialis dignitas his qui suam devo
tionem erga suam fidelitatem illibatam conservare noscuntur plurimus sublevet munificentiis, quatti
nus in ae hoc fecisae gratulen ter, et alios ad boc exequendum pleni11ime exortari valeamus. lgitur 

.5 notum sit omnium fidelium sanctae Dei Eccle■iae 1101trorumque prcaentium scilicet et futuroram 
sagacitati quia Wimar, vasallus noster, suam exequendo fidelitatem ad nos veniens petiit pietati 
no■trae ut ei et fratri suo, Racioni nomine, tale concedimus bcneficium quattimus res quas genitor 
eorum per concessioncm avi nostri Caroli, prestantissimi imperatoris, ab cremo in Septimania trahcns, 
ad villam constrllXit, que vocatur Villanova, consistentem videlicet in Rossilione, terminia 

10 habentem aparte orientali villam que vocatur Tezanum, a parte meridiana villam que dicitur 
Villaseca, ab occidentali plaga villam vocatam Rastis vel Tertrium, a septentrione siquidem 
vocatam villam Orlam, cum omnibus adijacentiis suis, silvis viddicet vd campis, vel vineis seu 
pratis pa■cuisque, aquis, aquarumve decunibus, proprietario jure concederemus ad habendum 
suisque posteris in hereditate perennis mansuram temporibus, quod et nos fecisse omnium cognoscat 

r.5 fidelium nostroram sagacitas. Et ideo cis has nostra■ litteras fieri jussimus per quas abhinc in antea 
ipsi et posteritas eoram eam proprietario jure possidere valeant. Praecipientcs ergo jubemus ut nullus 
fidelium sanctae Dei Ecclesiae nostroramque de predicta villa, infra prefata terminia cum omnibas 
adjacentis 1ui1, cis ullam inferre presumat contrarietatem, sed liceat cis nostra auctoritate eam quiete 
tenerc et possidcre swsque heredibm hercditario jure confcrrc, similiter facicndo quicquid elegerint. 

10 Et ut bec nostre largitionis precepta pleniorem in Dei nomine obtineant vigorem, et a fidelibus sancte 
Dei Ecc:le■ie nostrisque venus crcdatur diligentiasqae observetur, manu propria subter firmavimu■ et 
anuli nostri impresione 1ignari 1 jussimm. 

Signum Lotharii gloriosissimi augusti. 

[Dructemirus subdiaconus et] 1 notarius ad vicem [Hermenfridi] 3 recog-. 
.zs nov1. 

Data .xv. kalendas januarias, anno Christo propitio imperii domini 

Ludovici serenissimi imperatoris [.x1x.] •, et Lotharii gloriossisimi augusti • 

• ;x:111. indicione .x1. Actum Gardina palacio regio, in Dei nomine feliciter.